

VOGNMAND MICHAEL SØRENSEN ApS

Kirkevejen 21
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2019

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND MICHAEL SØRENSEN ApS
 Kirkevejen 21
 8471 Sabro

 Telefonnummer: 86948370
 Fax: 86948371

 CVR-nr: 20962135
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er alle former for kørsel af alle til en vognmandsvirksomhed hørende opgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 499.160, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 5.557.025, og en egenkapital på kr. 3.589.796.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.347.367	5.709.475
Personaleomkostninger	1	-5.337.268	-4.866.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-516.629	-178.070
Resultat af ordinær primær drift		493.470	665.230
Andre finansielle indtægter		0	23.389
Øvrige finansielle omkostninger		-4.371	-5.713
Ordinært resultat før skat		489.099	682.906
Skat af årets resultat	2	10.061	-140.760
Årets resultat		499.160	542.146
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	53.600
Overført resultat		349.160	488.546
I alt		499.160	542.146

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		2.766.590	2.854.338
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.430.000	522.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.196.590	3.376.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.497	36.466
Deposita		94.650	94.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.147	131.116
Anlægsaktiver i alt		4.303.737	3.507.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.566	444.116
Andre tilgodehavender		27.252	19.756
Periodeafgrænsningsposter		29.194	39.649
Tilgodehavender i alt		603.012	503.521
Likvide beholdninger		650.276	200.156
Omsætningsaktiver i alt		1.253.288	703.677
Aktiver i alt		5.557.025	4.211.131

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.314.796	2.965.636
Forslag til udbytte		150.000	53.600
Egenkapital i alt		3.589.796	3.144.236
Hensættelse til udskudt skat		182.786	273.299
Hensatte forpligtelser i alt		182.786	273.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973.050	334.913
Skyldig selskabsskat		19.224	33.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		792.169	425.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.784.443	793.596
Gældsforpligtelser i alt		1.784.443	793.596
Passiver i alt		5.557.025	4.211.131

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.965.636	53.600	3.144.236
Betalt udbytte			-53.600	-53.600
Årets resultat		349.160	150.000	499.160
Egenkapital, ultimo	125.000	3.314.796	150.000	3.589.796

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	4.672.183	4.235.235
Refusioner	-3.848	-12.601
Pensionsbidrag	525.959	481.342
Andre omkostninger til social sikring	95.461	75.484
Andre personaleomkostninger	47.513	86.715
	<u>5.337.268</u>	<u>4.866.175</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	8	7

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	81.224	71.817
Ændring af udskudt skat	-90.513	64.744
Regulering vedrørende tidligere år	-772	4.199
	<u>-10.061</u>	<u>140.760</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der tinglyst pantebrev på kr. 1.000.000 i maskiner.